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loa poxaenusa 2012 - 2016
CTapTOoBbIil NPOTOKON

damunus, msa

3anneie 113 13

XPAMOB, [eHuc
®ALEEB, fJaHuun
FOCYTIOB, bynar
KYTY30B, KnumeHTuit
KAPbIMOB, Anwva3
MBEPATMOB, ApTem
FTAJINBAPOB, Tumyp
KOPHWTIOB, dununn
HYPMWEB, Knpunn
OBUMHHWMKOB, MartBeii

o
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3annbie 2 13 13
CMNPHOB, Mapk
PAUEB, AnekcaHap
OA3YJININH, PuHanb
MAXMYTOB, Cabup
XNCAMOB, Aptyp
CEPrEEB, Muxaunn
I>KYMAHOB, JleoH
FTAJTMMOB, Vcnam
FTAIMAXMETOB, faHuc
AXMETLWWNH, SMunb

o

© O~NO O A~WNPE

3annbiB 313 13

0 NOMNATWH, ApceHuii
rTAN®YTAVMHOB, Asamart
KAOBIPOB, Unbaap
OroPOHMKOB, Muxaun
O3EPOB, Bagum
[OBPOBO/NBLCKWN, Apocnas
BAI30B, Aiigap
KOUENAEBCKWI, MupoH

O ~NO O hWN

3anbis 4 13 13

OATTAXOE, Pamuib
TEPEXWH, CemeH
BACWU/IBYEHKC, ®epop
TYXBATYN/WH, Mapart
LUEMENWH, NeB
3ANANOB, Cabup
MCXAKOB, ApcnaH
BATOPLUVH, ApTyp
HACBIBYNNIVH, Mapcenb
HOCOB, Erop

o
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r/p

2012
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013

2013
2013
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2012
2013

2012
2012
2013
2014
2012
2013
2013
2012

2013
2014
2014
2014
2013
2012
2014
2014
2014
2014

KomaHga

Cl #CO "Ak Bype", r. KasaHb

CLU «KacaTka»,r. KazaHb

CLIOP "Onumnuiicknii" Ha6.YenHsl
CLlU ®CO "Ak bype", 1. KasaHb
LIN"MyChamps,'r. KasaHb

CLU ®CO "Ak bype", 1. KazaHb

CLU daken, r. byrynoma

CL #CO "Ak Bype", 1. KasaHb
CLUOP"Aenbthun-3" r.Hab6.YerHbl
CLU «KacaTka»,r. KasaHb

CLUOP, r. AnnbmeTbeBCK-1
PCLUOP"AkBatuka" -3,r. KasaHb
CLU «KacaTka»,r. KasaHb
CLU"Onumn"Mamagpi

CLUOP "AenbTa",-2r. KasaHb
CLUOP "AenbTa",-2r. KasaHb
CLU «KacaTka»,r. KazaHb

Clw " KAMA" Enabyra

CLlU ®CO "Ak bype", 1. KasaHb
CLlW" AenbTa"-3,r. KazaHb

CLUOP, r. AnnbmeTbeBCK-1

CLLUOP "Onumnuitickmnin"-2,r. Hab.YenHbl
CLUOP"Aenbthun-3" r.Hab.YesnHsbl
PCLLUOP"AkBaTuka" -3,r. KasaHb

ClW " KAMA" Enabyra

CLlU «KacaTka»,r. KazaHb

CLUOP "Onumnuitickunin" Hab.YenHbl
CLLUOP "Onumnuitickmnin"-2,r. Hab.YenHbl

CLlW" AenbTa"-3,r. KazaHb

CLLUOP "AenbTta",-2r. KazaHb
CLIOP"AenbtnH-3" r.Hab6.YesHbl
PCLUOP"AkBaTunka" -3,r. KazaHb
PCLLUOP"AkBaTuka" -3,r. KasaHb
TaTtHe(hTb-3ab60Ta" MNB "KO6UNEHbLIR"
CLlU «KacaTka»,r. KazaHb
CLUOP"AenbthuH-3" r.Hab6.YesHbl
CLUOP "Aenbta-1, r. KazaHb
PCLUOP"AkBatuka" -3,r. KazaHb

3aAB0OYHOE BpeEMSA

30.60
30.00
29.50
29.30
27.50
27.80
29.50
30.00
30.00
31.00

31.80
31.46
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.60
32.00

32.00
32.00
32.00
32.00
32.00
32.00
32.00
32.00

33.20
33.00
33.00
32.21
32.11
32.20
33.00
33.00
33.20
33.21

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB

r.KazaHb,17-18 pekabps 2025 r.
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3annbiB 513 13

CAIWH, Erop
CABUPOB, Paxum
VLUMAEB, Anbcup
CABUNOB, Kapnm
3AKUMEB, AaHuc
APBY30B, faHuun
XAM3UH, Nnbpap
FATVH, Ymap
FTATAYNNUE, Pusas
CANNXOB, Tumyp

o

© 0o ~NOoO O wWwNPE

3ansbiB 6 3 13

0 KOBLWEHWH, VBaH
ACXAT3AHOE, CynelimaH
BYAKOBWUY, Aptem
MNOTALWH, Aamnp
MAP®UNH, Muxaunn
CYXAPEB, Wnbs
MWHAOYBAEB, Kapum

© o000 WwN

3annbiB 7 13 13

LLUNLWKNH, MaTBeii
EPOXVIH, HOnuii
MELLKOB, 3axap
ALKUTUTOB, Unbsc
JIMCUH, OaHunn
MEBHEB, Apocnas
MMHHEBAEB, Azamart
THOTEPEB, Oner
ANNABYXXEB, Kupunin

o

O©O~NOoO O WON P

3annbiB 8 n3 13

KWUCEJEB, AaHun
XAMNAYNNNH, Kamnnb
ANEEB, Nnbsic
JEPEBJ/IEB, Mapk
BAI'YPOB, Bsiuecnas
PAKUMOB, Nnbsic
3AKNPOB, PycnaH
KACVIMOB, tOcyth
KANMVH, fasug
CTENAHIOK, Nnbs

© oO~NO O h~WNREFO

2012
2015
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2015
2014

2014
2014
2014
2014
2015
2015
2015

2013
2014
2014
2015
2014
2013
2015
2014
2014

2014
2014
2014
2015
2015
2015
2013
2015
2015
2015

1]
Il
1]
| toH
1]
1]
1]
1]
1]

CLUNe7" HMP PT,nrt Kamckue NonsiHbl

CLU «KacaTka»,r. KasaHb
PCLUOP"AkBaTunka" -3,r. KazaHb
CLUOP"Aenbthun-3" r.Hab.YesnHsbl
PCLUOP"AkBaTuka" -3,r. KazaHb
PCLLUOP"AkBaTuka" -3,r. KazaHb
PCLLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb
CLU «KacaTka»,r. KasaHb

CLU "3unaHT",Kykmop
CLIOP"AenbtnH-3" r.Hab6.YesHbl

CLW "Mngep" r.4ncrtonosnb
PCLUOP"AkBaTuka" -3,r. KazaHb
PCLUOP"AkBaTunka" -3,r. KazaHb
CLLU «Kacatka»,r. KazaHb
PCLLUOP"AkBaTuka" -3,r. KazaHb
PCLLUOP"AkBatuka" -3,r. KazaHb
CLU «KacaTka»,r. KasaHb

CLLU,r. HmkHekamck
CLW"Onumn"Mamagpbiw

CLlW" AenbTa"-3,r. KazaHb
PCLUOP "Aksatuka"-6,r. KazaHb
CLlW "NMngep" r.vmncTtononb
CLIOP"fenbtuH-3" r.Hab.YenHsbl
CLIOP"fenbthnn-3" r.Hab6.YerHsbl
PCLLUOP"AkBatuka" -3,r. KazaHb
Cl " KAMA" Enabyra

CLU «KacaTka»,r. KazaHb
CLIOP"AenbtnH-3" r.Hab.YesHbl
CLIOP "Aenbta-1, r. KazaHb
CLUOP"Aenbthun-3" r.Hab.YesnHbl
CLU «KacaTka»,r. Ka3aHb
CLIOP"fenbtuH-3" r.Hab.YesnHbl
CLUOP "AenbTa -1, r. KasaHb
PCLLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb
CLUOP "Aenbta-1, r. KazaHb

34.00
34.00
33.78
33.40
33.24
33.26
33.49
33.78
34.00
34.00

35.00
34.56
34.23
34.00
34.42
34.67
35.00

36.00
35.80
35.20
35.00
35.00
35.00
35.00
35.77
36.00

37.00
36.70
36.50
36.50
36.00
36.00
36.50
36.55
37.00
37.00
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3annbiB 9 n3 13

0 TAJITAMOB, Ackap 2016 | tOH CLU «KacaTka»,r. KasaHb 38.00
1 BEBEP, Sayapga 2013 ltoH  CyBoposckoe yunnuuie, r.KasaHo 38.00
2 WAPN®YNNNH, Patmup 2014 ] PCLLUOP"AkBatuka" -3,r. KazaHb 37.64
3 BACW/IbEB, AHgpeii 2013 ] PCLLUOP"AkBatuka" -3,r. KazaHb 37.29
4 MYPAOMMOB, Puasb 2015 ] PCLLUOP "AkBatuka"-6,r. KazaHo 37.00
5 HOCYMNOB, dmunb 2015 ltoH  CW" denbta"-3,r. KasaHb 37.00
6 BA®UNH, Ackap 2015 | toH PCLLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb 37.38
7 YNbAHWH, Bnagnmnp 2015 1] PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KasaHb 37.99
8 JIOMOXWH, famup 2012 1l CLL "HO6uneliHblii" r. MeH3ennHeK 38.00
9 W/bWH, CaBBa 2015 1] PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb 38.00

3annbiB 10 n3 13

0 MWH3APWIMOB, AMup 2016 ItoH CK "Mygpbivi Mnosew",r Hab YesnHbl 40.00
1 KA3AKOB, Aptem 2015 ] PCLLUOP "AkBatuka"-6,r. KazaHo 39.00
2 CYHFATYNNWH, Smunb 2014 ] PCLUOP"AkBaTunka" -3,r. KazaHb 39.00
3 MATBEEB, Apxun 2014 ] PCLLUOP"AkBatuka" -3,r. KasaHbo 38.90
4 WWTbIPAKOB, fasug, 2016 1] PCLUOP "Aksatuka"-5,r. KazaHb 38.00
5 KPABYEHKO, borgaH 2016 | toH CLU «KacaTka»,r. KazaHb 38.50
6 I'AI7IHYTLI,I/IHOB, Camup 2015 1] PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb 39.00
7 TABNAYNNWH, Canux 2016 | tOH CLU «KacaTka»,r. KasaHb 39.00
8 MYTbII'YJINH, CtenaH 2015 1] CLUOP "Aenbta-1, r. KazaHb 39.50
9 WAMCYTANHOB, bynat 2014 1i0H MBY A0 "CLU Ne5 "Oenbtun" 3MP PT 40.00

3annbiB 11 13 13

0 TANHETAWNHOB, Spomup 2015 | tOH PCLLUOP "AkBatuka"-6,r. KazaHo 42.00
1 MYXAMEA3AHOB, Tumyp 2015 | tOH PCLLUOP "AkBatuka"-6,r. KazaHo 42.00
2 HYPYNIVH, Amup 2014 1] PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb 41.56
3 TIOHOMAPEB, lNMaBen 2015 | toH PCLLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb 40.45
4 3UTAHLWNH, Kamnnb 2016 | toH CLU «KacaTtka»,r. KazaHb 40.00
5 BAJINYNNIVH, MaHcyp 2013 1l CK "Mygpbii Mnosew",r Hab YesnHbl 40.23
6 TAJINEB, OaHnp 2016 | tOH PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb 41.00
7 BAPTAHAH, TurpaH 2015 | tOH PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb 42.00
8 MUWMHCA®DVH, Pagenb 2016 | toH ClW"bantacn" 42.00
9 KYJTAHVH, ApceHuii 2015 ]l PCLLUOP "AkBatuka"-6,r. KazaHo 42.00

3annbiB 12 13 13

0 CBEPYKOB, BceBosnog 2016 | tOH CLLU «Kacatka»,r. KazaHb 45.00
1 TbINWIMAHOB, Wamunb 2015 | tOH PCLLUOP"AkBaTuka" -3,r. KasaHb 45.00
2 BUKKWHWH, PasH 2016 ltoH CLIOP"Oenbta",r. KazaHo 45.00
3 CAITOB, Pagenb 2015 | toH PCLLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb 44.00
4 CMWPHOB, AHgpeii 2015 | tOH PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb 43.00
5 KPABLIEBWY, l'eopruii 2014 | tOH CLlW" AenbTa"-3,r. KazaHb 43.00
6 ArA®APOB, Papanb 2015 CLU Bbicokas 'opa-2 ,r.KasaHb 44.82
7 TWTOB, Bopuc 2016 ltoH CLIOP"[Oenbta",r. KazaHo 45.00
8 A/NNABEPIFEHOB, Cabup 2016 | tOH PCLLUOP "AkBaTuka"-5,r. KasaHb 45.00
9 TABAY/IbHOPOB, Tumyp 2013 1] MBY A0 "CLU Ne5 "fenbtuH" 3MP PT 45.00
BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB 3/1IeKTPOHHAaA cMcTema pernctpaumm BpeMeHu
r.KazaHb,17-18 pekabps 2025 r. SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 18.12.2025 12:04 - CtpaHunua 3
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2 XPAMOB, Huknta

3 MYCTA®UH, Aptem

4 3AKNPOB, Kaprm

5 WWIrABYTANHOB, ApcnaH
6 KAJIbMAEB, Buktop

2015
2016
2016
2016
2015

| toH
| toH
| toH
| toH
| tOH

CLLUOP "Aenbta-1, r. KazaHb
CLUOP "Aenbta-1, r. KazaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-5,r. KazaHb
CLUOP "AenbTa®-1, r. KasaHb

48.00
47.00
46.50
47.00
48.00

BacceiiH [lBopel, BOAHbIX BUAOB criopTa, 25 MeTpos
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